
ZARZĄDZENIE Nr 0050.195.2021 
Wójta Gminy Krzyżanowice  

z dnia 30 listopada 2021 roku 

   w sprawie zmian w planach finansowych gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r   poz. 
1372 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 211 ust.1, art. 222 ust. 4, art. 236, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym dochodów w budżecie gminy na 2021 r. (zwiększając plan dochodów 
o kwotę 919 099,00 zł): 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędu Gminy  

600   Transport i łączność 937 000,00 

 

60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 937 000,00 

 6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

937 000,00 

852   Pomoc społeczna - 17 901,00 

 

85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

- 859,00 

 2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

- 859,00 

85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

- 5 327,00 

 2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

- 5 327,00 

85216  Zasiłki stałe - 11 715,00 

 2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

- 11 715,00 

Razem: 919 099,00 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków w budżecie gminy na 2021 r. (zwiększając plan wydatków 
o kwotę 919 099,00 zł):  

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

  

01078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 208 300,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -208 300,00 

600     Transport i łączność 1 055 933,21 



  

60016   Drogi publiczne gminne 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -70 000,00 

60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 055 933,21 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 055 933,21 

630     Turystyka 0,00 

  

63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 

  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -40 510,00 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia -90,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

4307 Zakup usług pozostałych 510,00 

4309 Zakup usług pozostałych 90,00 

750     Administracja publiczna 0,00 

  

75011   Urzędy wojewódzkie 0,00 

  

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  180,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

-180,00 

758     Różne rozliczenia -118 933,21 

  

75818   Rezerwy ogólne i celowe -118 933,21 

  4810 Rezerwy -118 933,21 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  

80101   Szkoły podstawowe -20 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych -20 000,00 

80104   Przedszkola 20 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 100,00 

80195   Pozostała działalność -100,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 

-100,00 

Plan finansowy OPS 

852     Pomoc społeczna -17 901,00 

  

85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

-859,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -859,00 

85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

-5 327,00 



Wójt Gminy  
Krzyżanowice 

 
Grzegorz Utracki 

 

  3110 Świadczenia społeczne -5 327,00 

85216   Zasiłki stałe -11 715,00 

  3110 Świadczenia społeczne -11 715,00 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

  

90095   Pozostała działalność 0,00 

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 000,00 

4270 Zakup usług remontowych -2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

Razem: 
919 099,00 

§ 2 

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2021 rok przedstawia się następująco: 

− plan dochodów w kwocie    71.970.116,00 zł 

− plan wydatków w kwocie     72.706.302,56 zł 
 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: A. Michna 



U Z A S A D N I E N I E 
dokonanych zmian 

 
 

 
Zmiany planu dochodów i wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje: 

1. zmiana w planie finansowym dochodów i wydatków na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego  

Nr FBI.3111.131.5.2021 z dnia 25.11.2021 r.  

2. zmiana w planie finansowym dochodów i wydatków na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego  

Nr FBI.3111.184.3.2021 z dnia 26.11.2021 r.  

3. zmiana w planie finansowym dochodów i wydatków na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego  

Nr FBI.3111.90.30.2021 z dnia 29.11.2021 r.  

4. zmiana w planie finansowym dochodów i wydatków na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego  

Nr FBI.3111.128.5.2021 z dnia 30.11.2021 r.  

5. wnioski dyrektorów jednostek organizacyjnych oraz kierowników referatów o dokonanie zmian w planie 

finansowym wydatków dotyczące bieżącej działalności. 

 

 

Wójt Gminy  
Krzyżanowice 

 
Grzegorz Utracki 

 


